Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it34
Led 2835 - Essential - 100lm/WLED 2835
4,8/19,2
Watt/m EMC ta  -10°÷ +40°CM M FCRI>80V
I
CV
IP 20 III
	 Strisce flessibili a led 24V autoadesive IP20
•  LED 2835  - 100lm/W
•	 Basso consumo
•	 Disponibile nei colori standard 3000K e 4000K
•	 Fornite in nastro da 5m e cavetto di raccordo.
	 24V Flexible adhesive led strips IP20
•  LED 2835  - 100lm/W
•	 Low consumption
•	 Available in standard 3000K and 6000K
•	 Supplied in 5m roll with connecting cable
	 24V Led-Streifen flexibel und selbstklebend IP20
•   LED 2835  - 100lm/W
•	 Niedrige Leistung
•	 Farbetemperaturen verfügbar: 3000K und 4000K
•	 In einer 5m Rolle mit Anschlußkabel geliefert
	 Rubans souples à led 24V autocollants IP20
•  LLED 2835  - 100lm/W
•	 Basse consommation
•	 Disponible dans les couleurs standard 3000K e 4000K
•   Fournis en ruban de 5m avec petit câble de raccordement
	 Tira de led flexible adhesiva 24V IP20
•	 LED 2835  - 100lm/W
•	 Potencia mínima
•	 Disponible en colores estándar de 3000K y 400
•	 Se suministra en tiras de 5 mt y cable de conexión.
	 Part	 K	 Lumen/m 		  LED	 V	 Cutting point	 W/m
	 number		  Typ.		  x Meter	 (typ.)	 (mm)	 (typ.)	 IP
	 A41ES2460030	 3000K	 420		  60	 24V DC	 100mm	 4,8W	 IP20
	 A41ES2460040	 4000K	 460		  60	 24V DC	 100mm	 4,8W	 IP20
	 A41ES2412030	 3000K	 880		  120	 24V DC	 50mm	 9,6W	 IP20
	 A41ES2412040	 4000K	 900		  120	 24V DC	 50mm	 9,6W	 IP20
	 A41ES2418030	 3000K	 1250		  180	 24V DC	 33,3mm	 14,4W	 IP20
	 A41ES2418040	 4000K	 1400		  180	 24V DC	 33,3mm	 14,4W	 IP20
	 A41ES2424030	 3000K	 1560		  240	 24V DC	 25mm	 19,2W	 IP20
	 A41ES2424040	 4000K	 1660		  240	 24V DC	 25mm	 19,2W	 IP20
10 mm
25 mm 240 led/m
8 mm
33,3 mm 180 led/m
+24VDC +24VDC
- 24VDC - 24VDC8 mm
+24VDC +24VDC
- 24VDC
50 mm 120 led/m
+24VDC
- 24VDC - 24VDC
+24VDC
10 mm
+24VDC +24VDC
- 24VDC - 24VDC
100 mm 60 led/m